Index Rerum:

pellaniæ sint beneficia ecclesiastica? disp. 14. §. 3. n. 9.
Vtrum obtinentes capellaniæ teneantur ad horas canonicas recitandas? ibid. n. 5.
In capellis vtrum eligi oporteat ordinatus sacerdos? disp. 14. §. 11. n. 24.
Cardinales. 6.
Quando, & à quo instituti? disp. 2. §. 1. per totum, & q. 2. procem. §. 2. n. 2.
Cardinales unde dicti? disp. 2. à n. 5.
Cardinales Diaconi, Cardinales loci qui. d. 2. n. 6. & 9.
Cardinales prout assilunt Pontifici figurati in sacerdotibus Leuitici generis, & expressi in Apostolis fuerūt. d. 2. §. 1. n. 10. & q. 2. procem. §. 2. n. 2. & iterum d. 2. §. 1. n. 12. & 17.
Cardinales prout dignitates Ecclesiæ, & magistratus non sunt de iure diuino, sed de ecclesiastico tantum. ibid.
Cardinales olim non soli vocabantur ad consilium, & electionem Papæ: & quando c. perunt soli vocari. d. 2. §. 1. n. 12. & d. 1. §. 2. n. 6.
Cardinalium antiquitas. d. 2. §. 1. n. 12.
Cardinalium Collegium quid representet? ibid. n. 18.
Cardinales à Pontifice dignitate proximi. q. 2. pr. §. 2. n. 2. & d. 1. n. 1. & in cap. disp. Cardinalium excellentia, & prærogatiæ. d. 2. in cap. disp. & §. 2. n. 1.
Cardinalium insignia, & quid significet. d. 2. §. 2. n. 7.
Cardinalis an fuerit D. Hieronymus? d. 2. §. 2. n. 8.
Cardinalis quo sensu superiores, vel inferiores Episcopis. d. 2. §. 3. à n. 1.
Cardinales olim dignitate Episcopis inferiores, nunc superiores, & quomodo? d. 2. §. 3. à n. 13.
Cardinalatus olim gradus fuit ad Episcopatum nunc viceversa. ibid.
Cardinales cur sedeant in Concilio generali ante Episcopos. ibid.
Cardinales Episcopos iudicant, non verò ab ipsis iudicantur. ibid.
Cardinaliū munia & officia. d. 2. §. 4. n. 1.
Ad Cardinales spectat electio Pontifi-

cis, et si non habeant insignia Cardinalium. d. 2. §. 4. n. 2.
Cardinales coadiutores sunt Papæ, non verò coniudices. d. 2. §. 4. n. 8. & 14.
Cardinales quatenus Apoltoles representent. d. 2. §. 4. n. 14.
Cardinalium priuilegia numerantur. d. 2. §. 5. per totum.
Cardinales in suis titulis habent iurisdictionem episcopalem. ibid. n. 3.
Cardinales quomodo puniri, creati, deponi, queant? ibid. n. 4. 5. 6.
Cardinalium priuilegia, & prærogatiæ maximæ. ibid. à n. 8.
Cardinales in quibus casibus congregare Concilium possint. ibid. n. 15.
Iurisdictio Papæ defuncti non transit ad Cardinales d. 2. §. 6. n. 1.
Cardinales vere & propriè beneficia ecclesiastica obtinent. disput. 14. §. 2. n. 14.
Cardinales tenentur ad residentiam in suis titulis. ibid. 15.
Per assecutionem Cardinalatus vacant beneficia omnia. ibid. n. 26.
Cardinales tenentur ad horas canonicas, & reliquos effectus, qui proflunt ex eo quod Cardinalatus sit beneficium ecclesiasticum. ib. n. 17.
Castaldi. 7.
Castaldorum munus, & officium in Ecclesia. q. 2. procem. §. 5. n. 14.
Cathedra. 8.
Cathedra Petri radix, & mater omnium Ecclesiarum. disp. 1. §. 6. n. 2.
Cellarius, sive Cellarius. 9.
Cellerarij munus quod in Ecclesia. q. 2. procem. §. 5. n. 13.
Censurae. 10.
Censuræ pertinent ad iurisdictionem fori contentiosi. disp. 8. §. 5. n. 10.
Censuras ferre non est Cofessorum, etiā Parochorum. ib. n. 13.
Censurarum species quæ, & quis eas ferre possit? d. 8. §. 6. n. 16.
Censuræ ab ijs tantum, qui iurisdictionem habent contentiosam ferri possunt. d. 8. §. 6. n. 20.
Vtrum censuras ferre possit, qui præscriptam habet consuetudinem ex commu-